18/01/2021 14:02:58

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ADVANCE ONESTOP SUPPLIESADVANCE ONESTOP SUPPLIES

NPCNPC

46200 Petaling Jaya
MALAYSIA

ASAL

MEMBEKAL PELITUP MUKA

202513/01/2021 1,250.00

1,250.00

Satu Ribu Dua Ratus Lima Puluh Sahaja.

1,250.001,250.001,250.00

M-NPC-SS20-L91110 1,250.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 1,250.00       CR